— 1 —

中认协注二 〔2017〕129 号

关于发布 2017 年第 1 批体育服务认证审查员确认

名单的通知

各相关认证机构：

经中国认证认可协会（CCAA）评价，沈帆等56人符合《体育服

务认证审查员确认方案》的有关要求，予以确认。

自本文件发布之日起，确认人员（见附件）可按确认级别从事

相应认证活动，确认有效期3年。确认人员与聘用机构解除聘用关

系，其确认资格即行失效。

如今后CCAA 正式建立体育服务认证审查员注册制度，确认人

员应自注册制度建立之日起3个月内按注册制度的要求向CCAA 申

请注册，超过3个月确认资格失效。

特此通知。

 — 2 —

附件：体育服务认证审查员确认名单

                        中国认证认可协会
                     2017年7月10日

 — 3 —

附件

体育服务认证审查员确认名单

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

1 沈  帆 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

2 李永庆 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

3 刘宝翠 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

4 刘庆辉 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

5 王少岩 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

6 王  勇 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

7 庞峰博 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

8 尹胜艳 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

9 栗春花 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

10 熊紫云 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

11 陈敏华 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

12 刘  凯 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

13 冯  震 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

14 郑常军 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

15 杨劲松 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

16 吕联系 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

17 陈世超 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

18 习建飞 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

19 刁曙光 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

20 姚  婷 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

21 罗建苓 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

22 黄一尘 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

23 胡庆节 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

24 赵树代 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

25 阎作佩 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

26 刘  颖 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

27 宿  磊 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

28 邵  磊 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

29 杨  勇 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

30 李金海 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

31 杨伟建 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

 — 4 —

序  号 姓  名 级  别 聘用机构

32 陈晓韵 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

33 许楚燕 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

34 陈  晨 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

35 蔡昭志 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

36 周青燕 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

37 舒培轩 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

38 韩殿生 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

39 程于敏 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

40 何雪石 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

41 谭冰潇 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

42 蔡顺宇 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

43 黄  鹂 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

44 杨迪茜 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

45 马毅刚 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

46 孙雅璐 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

47 李  瑶 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

48 董玉哲 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

49 丁学军 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

50 李  悦 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

51 金  鑫 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

52 马  青 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

53 陶  宗 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

54 余  丽 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

55 刘  蔷 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

56 郭志君 审查员 北京华安联合认证检测中心有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                      2017年7月10日印发